سیاستهای اقتصادی برنامه سوم و با توجه به اظهار علاقه شرکت ساسول
آفریقای جنوبی، بهمنظور مشارکت در سرمایهگذاری در پروژههای طرح
الفین نهم، ۱۹ فروردین ۱۳۸۱ (هشتم آوریل ۲۰۰۲) تفاهمنامهای بین
شرکت ملی صنایع پتروشیمی و شرکت ساسول آفریقای جنوبی (شعبه
آلمان)، امضا شد و بر مبنای آن واحد الفین و نیز دو واحد
پلیاتیلن سبک و پلیاتیلن متوسط و سنگین، از شرکت پتروشیمی پارس
منفک و بهعنوان یک مجتمع مستقل، برای اجرا به شرکت تازهتأسیس
آریاساسول واگذار شد، با این هدف که شرکت بتواند عنوان بهترین و